THE TIMES OF INDIA, MUMBAI/NAVI MUMBAI TUESDAY, JANUARY 7, 2025



PUBLIC NOTICE

The General Public is hereby informed vide this Public notice that the City and Industrial Development Corporation of Maharashtra Limited has initiated Survey of plots in Navi Mumbai Area.

CIDCO has appointed M/s. Pioneer Foundation Engineers Private Ltd. whose employee/ representatives will carry out the survey in the area of Navi Mumbai.

The survey will include Field visits, plot measurements, and site photographs.

It is requisite to all Residents /Societies /Associations /Plot owners of Navi Mumbai to co-operate with the staff of M/s. Pioneer Foundation Engineers Private Ltd. with duly signed ID proof.

No fees or charges in any form should be paid to the surveyor.

For any further enquiry, contact on: 022-67918513, 022-67918559. / Agency Coordinator — +91 9810975593

Sr. Statistician

CIN - U99999 MH 1970 SGC-014574

CIDCO/PR/384/2024-25



सार्वजनिक सूचना

सर्वसामान्य जनतेला या जाहीर सूचनेद्वारे कळविण्यात येते की, शहर आणि औद्योगिक विकास महामंडळ, यांनी नवी मुंबई परिसरातील भूखंडांचे सर्वेक्षण सुरू केले आहे.

सिडकोने यासाठी मे. पायोनियर फाउंडेशन इंजिनीअर्स प्रायव्हेट लि. यांची नेमणूक केली आहे. ज्यांचे कर्मचारी/प्रतिनिधी नवी मुंबईच्या परिसरात सर्वेक्षण करतील.

सर्वेक्षणात भूखंडाची पाहणी, भूखंडाचे मोजमाप आणि भूखंडावरील इमारतीचे छायाचित्र घेणे याचा समावेश असेल.

सर्व रहिवासी/सोसायटी/असोसिएशन/प्लॉट मालकांना विनंती करण्यात येते कि, एजन्सीच्या कर्मचाऱ्यांना सहकार्य करावे.

सर्व्हेला कोणत्याही प्रकारचे शुल्क आकारले नाही.

पुढील कोणत्याही चौकशीसाठी, ०२२–६७९१८५१३, ०२२– ६७९१८५५९ या क्रमांकावर संपर्क साधा. / एजन्सी समन्वयक – +९१ ९८१०९७५५९

वरिष्ठ संख्याशास्त्रज्ञ

CIN - U99999 MH 1970 SGC-014574

www.cidco.maharashtra.gov.in

सिडको/जनसंपर्क/३८४/२०२४-२५